
N 01-06  345 345-01-4-201804241644
24/04/2018

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2017 წლის 22 ნოემბრის ,,სტიქიის 
შედეგად დაზარალებული ოჯახების მდგომარეობის შემსწავლელი ადგილობრივი 

კომისიის შექმნის თაობაზე“  N01-06  1238 ბრძანებაში ცვლილებების შეტანის 
თობაზე

ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის 54-ე მუხლის ,,ე.ე“ პუნქტისა და 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად 
ვბრძანებ:
1.შევიდეს ცვლილება ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2017 წლის 22 
ნოემბრის სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოჯახების მდგომარეობის 
შემსწავლელი ადგილობრივი კომისიის შექმნის თაობაზე“  N01-06  1238 
ბრძანებაში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
1.,,1. შეიქმნას სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოჯახების მდგომარეობის 
შემსწავლელი ადგილობრივი კომისია შემდეგი შემადგენლობით:
- მირიან ქათამაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერი – კომისიის 
თავმჯდომარე;
- სულხან მოწყობილი– ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის პირველი 
მოადგილე - კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;
- ნინო აბჟანდაძე-გოლიაძე – ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის 
ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურის მეორე კატეგორიის უფროსი  
სპეციალისტი სტიქიის საკითხებში – კომისიის მდივანი;
- ხათუნა მამასახლისი –ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობისა 
და სოციალური დაცვის სამსახურის უფროსი-კომისიის წევრი;
- ზაზა კაიკაციშვილი– ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის 
ინფრასტრუქტურის სამსახურის უფროსი– კომისიის წევრი;
- ზურაბ ამაღლობელი – ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, 
ქონების მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითების სამსახურის 
უფროსი- წევრი;



- ფატი ჯინჭარაძე-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო 
სამსახურის უფროსი - წევრი;
- თეონა გეგიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის იურიდიული განყოფილების უფროსი – კომისიის წევრი;
- რომანოზ აბდუშელიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის 
ადმინისტრაციული სამსახურის წარმომადგენელთა კოორდინაციის 
განყოფილების უფროსი - წევრი;
2. ბრძანების დანარჩენი პუნქტები დარჩეს უცვლელი.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ.N30).
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი

ხელმძღვანელობა


